
Σελίδα 1 από 5 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 30/10/2023 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 123006/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Θέμα:  Πρόσληψη 92 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, 

ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το 

διδακτικό έτος 2023-2024. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 

του άρθρου 63 και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133). 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση 

και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 

μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των υπ’αριθμ. 1ΓΕ/2023 και 2ΓΕ/2023 Προκήρυξεων του 

Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης 

Αρχής. 
8. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./82/13277/6.9.2023 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας 

και Οικονομικών και Εσωτερικών για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης οκτακοσίων 
πενήντα επτά (857) αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΠΛΣ46ΝΚΠΔ-Λ37



Σελίδα 2 από 5 

Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα 
δέκα (10) μηνών για το σχολικό έτος 2023-2024. 

9. Την αριθμ. 110381/Ε1/3.10.2023 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 857 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και 

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2023-2024 του τακτικού 

προϋπολογισμού». 

10. Το αριθμ. 2/93755/20.9.2023 (Αριθμ. Απόφασης 200 1019 000481) έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου 

του Κράτους με θέμα «Μεταβολές Εκτελούμενου Προυπολογισμού». 

11. Την αριθμ. 120459/Ε1/25-10-2023 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) 

υπουργικής απόφασης. 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 90835/Ε1/14-8-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ) πρόσκλησης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Προσλαμβάνουμε 92 εκπαιδευτικούς, ως προσωρινούς αναπληρωτές στη Δευτεροβάθμια Γενική 
Εκπαίδευση, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες 
των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΡΟΚΟΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 262 80,55 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 325 75,98 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3 63 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΝΤΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 488 64,25 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

4 84 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 574 60,25 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

5 87 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 584 59,95 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

6 90 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΛΙΓΙΖΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ
Σ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 601 59,28 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

7 91 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΛΠΟΧΩΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 603 59,15 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

8 93 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 611 58,83 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

9 94 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΑΦΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 612 58,8 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

10 95 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΗΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 613 58,8 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

11 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΟΖΝΤΑΡΗ ΝΑΤΑΣΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2836 74,58 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

12 29 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2852 74,35 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

13 63 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΝΤΖΑΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3065 72,33 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

14 66 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΓΚΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3075 72,2 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

15 68 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3099 72 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

16 80 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΟΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3175 71,3 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

17 99 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3265 70,5 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

18 153 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3546 68,2 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

19 176 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3653 67,48 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

20 181 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3670 67,38 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

21 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1253 69,85 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

22 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1320 68,48 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ?inline=true
ΑΔΑ: ΨΠΛΣ46ΝΚΠΔ-Λ37



Σελίδα 3 από 5 

23 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑΛΠΑ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1473 65,28 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

24 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΟΛΥΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1626 62,45 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

25 36 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 959 76,43 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

26 49 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 1026 72,35 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

27 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΣΑΠΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 439 74,1 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

28 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 465 71,5 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

29 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΥΚΟΥΡΑ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 477 70,25 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

30 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΕΤΣΙΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 621 57,58 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

31 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΟΥΡΤΣΗ ΚΑΝΕΛΛΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 250 74,5 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

32 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 287 71,88 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

33 48 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 397 64,95 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

34 55 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΧΙΖΑ ΜΑΡΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 424 63,95 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

35 65 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΑΠΑΝΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 466 61,73 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

36 74 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΥΘ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 577 56,88 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

37 78 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΕΧΡΙΝΙΩΤΗ ΒΕΛΑΩΡΑ ΛΕΜΟΝΙΤΣΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 604 55,58 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

38 81 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ - 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 636 54,5 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

39 110 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΑΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΑΥΓΕΡΙΝΟ
Σ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1560 56,78 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

40 113 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΥΓΗ-ΜΑΡΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1565 56,73 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

41 120 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1611 56,1 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

42 129 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΝΔΥΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1658 55,25 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

43 149 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1767 53,73 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

44 153 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1788 53,4 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

45 197 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΙΩΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2025 50,33 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

46 230 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2231 48,13 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

47 53 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 350 70,3 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

48 58 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 372 68,85 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

49 60 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΔΡΟΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 382 68,2 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

50 54 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1278 66,8 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

51 70 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΑΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1478 61,85 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

52 72 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΛΑΙΣΙΑΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1487 61,63 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

53 91 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΙΡΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1567 60,25 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

54 101 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1609 59,55 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

55 103 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΚΑΒΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1620 59,43 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

56 106 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΡΑΤΟΥΛΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΤΙΜΟΛΕΩ
Ν ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1628 59,33 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

57 114 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΑΠΟΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1658 58,8 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

58 143 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1741 57,7 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

59 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΟΝΔΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ33 ΠΕ33 Α 29 57 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

60 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 191 73,43 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

61 56 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.
01 Α 1254 32,78 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΠΛΣ46ΝΚΠΔ-Λ37



Σελίδα 4 από 5 

62 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 303 85 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

63 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΜΠΑ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 371 78,9 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

64 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 425 75,08 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

65 45 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΕΤΣΕΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 478 72,58 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

66 58 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΑΒΕΡΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 516 70,53 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

67 67 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 556 68,93 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

68 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 140 76,53 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

69 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 309 58,73 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

70 45 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 447 49,23 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

71 52 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 502 44,58 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

72 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 261 55,93 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

73 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 335 49,35 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

74 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 345 48,85 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

75 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΑΝΤΖΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 93 52,93 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

76 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΓΡΙΔΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 133 46,03 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

77 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΫΦΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΣΘΕ
ΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1132 65,08 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

78 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΛΑΙΣΙΑΔΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1434 56,78 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

79 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΡΙΜΠΟΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1465 55,8 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

80 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1472 55,53 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

81 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΜΠΑΡΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1566 53,25 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

82 66 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΡΟΥΣΚΑ ΚΟΝΔΥΛΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1819 48,8 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

83 73 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1935 46,78 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

84 126 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2624 25,8 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

85 136 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΤΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2682 24,73 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

86 146 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΛΙΕΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2715 24,33 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

87 149 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2721 24,3 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

88 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΚΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 85 81,18 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

89 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΡΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 463 55,55 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

90 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 813 49,53 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

91 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ87.03 

ΠΕ87.
03 Α 28 67,73 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

92 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.
02 Α 37 80,5 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

 
  

ΑΔΑ: ΨΠΛΣ46ΝΚΠΔ-Λ37



Σελίδα 5 από 5 

Οι προσληφθέντες/-είσες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 2 έως και την 
Παρασκευή 3 Νοεμβρίου 2023 απευθείας στην σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση 
του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 
2023-2024, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του 
ν.4589/2019 (Α΄13). 

Αριθμ. Βεβ. ΓΔΟΥ: 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μιχαηλίδου  
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 

ΑΔΑ: ΨΠΛΣ46ΝΚΠΔ-Λ37


		2023-10-30T15:46:33+0200
	Athens




